אבל מנגד הוא אמור לחול כך גם בתשפ"ד, בתשפ"ז,

בתשפ"ח, בתשצ"א ובתשצ"ד. וכשראש השנה חל

בשבת לא תוקעים בשופר. כלומר, ברוב המקומות לא תוקעים. הרב

אריאל דווקא נחוש היה לתקוע בשופר בשבת האחרונה. כך ישראל

הוא וחבריו לגוף המכונה "הסנהדרין החדשה" נהגו בהזדמנויות הקודמות שראש

.(2009)( ובתש"ע2006בתשס"ז ) –השנה חל בשבת
יום טוב של ר"ה שחל להיות בשבת במקדש היו תוקעין אבל לא מתני': ראש השנה כט: .1

התקין רבן יוחנן בן זכאי שיהו תוקעין בכל מקום שיש בו ב"ד אמר במדינה משחרב בהמ"ק

רבי אלעזר לא התקין רבן יוחנן בן זכאי אלא ביבנה בלבד אמרו לו אחד יבנה ואחד כל מקום

שיש בו בית דין.ועוד זאת היתה ירושלים יתירה על יבנה שכל עיר שהיא רואה ושומעת